

Dodávateľ: Ján Popluhár - JAPOP Trnavská 39 900 27 Bernelákovo Registračia: OU Pezinok ž.r. Senec Žo 7354/1992/B Tel.: 02/45994474 Bankový účet: SK38 5200 0000 0000 0056 3815 Dátum dodania: 28.10.2021 Dátum vystavenia: 28.10.2021 Vystavil: Ján Popluhár	IČO: 30749417 DIČ: 1020240133 IČ DPH: SK1020240133	Odberateľ: EKO-podnik VPS Halasova 20 83290 BRATISLAVA Adresát: EKO-podnik VPS Halasova 20 83290 BRATISLAVA Objednávka: 27/2021	IČO: 491870 DIČ: 2020887022 IČ DPH: SK2020887022
--	--	---	--

Variabilný symbol: 210000060
Dátum splatnosti: 27.11.2021
K úhrade: 1 414,97 €



PAY by square

Názov	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Základ
Fakturujeme Vám:					
STIHL karburator MS	1,00	ks	40,00	20	40,00
STIHL gufero	2,00	ks	4,50	20	9,00
STIHL zotrvacnik 41284001200	1,00	ks	25,00	20	25,00
STIHL voditko 49005006800	1,00	ks	2,50	20	2,50
STIHL matica na pilu	1,00	ks	1,90	20	1,90
STIHL lozisko	2,00	ks	6,00	20	12,00
STIHL lista 30cm 3/8	1,00	ks	17,00	20	17,00
STIHL koleso ret.11216402004	1,00	ks	11,00	20	11,00
STIHL olej 2T 10 litrov	3,00	ks	58,25	20	174,75
STIHL cievka AC30-40-2	10,00	ks	8,17	20	81,70
STIHL spojka 41281602001	3,00	ks	27,37	20	82,11
STIHL retaz	1,00	ks	13,00	20	13,00
STIHL cievka AC 46 - 2	5,00	ks	7,50	20	37,50
sviecka NGK CMR6H	8,00	ks	5,00	20	40,00
STIHL filter vzduchu FS 410,460.....	9,00	ks	5,00	20	45,00
STIHL skrutka	3,00	ks	4,10	20	12,30
STIHL matica sesthranna 92112601150	3,00	ks	0,80	20	2,40
STIHL pruzina 00009975519 Spojka FS 450	6,00	ks	1,20	20	7,20
nadrz kompletna	1,00	ks	39,20	20	39,20
STIHL kryt nadrze 42027010900	2,00	ks	14,16	20	28,32
STIHL tuk mazaci 07811201117	2,00	ks	5,00	20	10,00
STIHL plotostrih-noze kompl.	1,00	ks	120,00	20	120,00
STIHL hlava sacia 00003503504	2,00	ks	4,66	20	9,32
STIHL karburator FS	1,00	ks	74,16	20	74,16
STIHL packa plynova FS 450....	1,00	ks	10,00	20	10,00
STIHL zapadka star 11251957200	2,00	ks	1,10	20	2,20
STIHL príruha	2,00	ks	26,00	20	52,00
BRIGGS olej 0.6 l	1,00	ks	3,75	20	3,75
STIGA naboj T53	1,00	ks	5,83	20	5,83

EKO-podnik verejné prospievajúcich služieb
Bratislava

Došlo: 21-12-2021

Číslo: 1022/2021 prílohy: 1x

Praca

14,00 hod.

15,00 20

210,00

Základ DPH 20%: 1 179,14 DPH 20%: 235,83
Spolu v EUR: 1 414,97

Ďakujeme za úhradu.

Prevzal:

Podpis:

AVS K A39
BERNOLAKOVO
507 8549 4674